
令和３年９月７日

市町村（学校組合）教育長 様

県 内 小 中 学 校 長 様

防 災 教 育 担 当 者 様

各 関 係 者 様

大 月 町 教 育 長 伊与田 利実

大月町立大月中学校長 門田 典弘

令和３年度 高知県実践的防災教育推進事業

大月町立大月中学校 研究発表会のご案内

初秋の候、みなさまにおかれましてはますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。日

頃は、本校の教育活動にお力添えを賜り心よりお礼申し上げます。

さて、大月中学校では、昨年度より高知県実践的防災教育推進事業の指定を受け、実践的

な防災教育について研究を進めております。

つきましては、下記の要領で公開授業を実施いたしますので、何かとご多用のこととは存

じますが、たくさんのご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和３年１１月１９日（金）

２ 会 場 大月町立大月中学校 （大月町弘見 2400 番地）

３ 日 程

13:00 13:25 14:15 14:25 14:35 14:55 15:25 16:30 16:45

４ 講 演

講師 高知大学防災推進センター 岡村 眞 客員教授

演題 「 調整中 」

５ その他

・公開授業内容などの詳細については、二次案内（１０月発送）でお知らせします

【問い合わせ】 大月町立大月中学校 教頭 松本一彦

住所 〒788-0302

高知県幡多郡大月町弘見２４００番地

電話 （０８８０）７３－００４０

FAX （０８８０）６２－４３５５

受付
公 開 授 業

(全学年)
移動

休憩

全 体 会

開 会

行事
生徒発表 実践発表 講 演

閉 会

行事


